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Değerli Dava Arkadaşlarım, 

Biz Türkler tarih boyunca hep özgür yaşadık 

hiçbir zaman boyunduruk altına girmedik. 

Bunun nedenlerine bakıldığında hep gördük 

ki Türkler birlik olduğunda önlerinde hiçbir 

engel tanımıyorlar, her zorluğu birlikte ezip 

geçiyorlar. Bu özelliğimizi bilen dış mihraklar 

bizi alevi suni, Laz Çerkes, sağcı solcu diye 

ayrıştırmaya çalışıp birliğimizi bozmaya 

çalışıyorlar. Oyuna gelmeyeceğiz. Bizler akıllı 

olup, bu kurulan tuzaklara düşmeyeceğiz.  

Bilindiği üzere UID Hollanda Bölge Başkanı 

görevine geldiğim ilk günden itibaren bu 

kurduğum yeni yönetimde prensibimiz 

“Birleştirici” olmak diye her platformda 

belirttim ve buna uygun davrandım.  

Hollanda’da yaşayan yaklaşık 500.000 Türk 

vatandaşı olarak eğer birlik olursak bizimle 

ilgili her sorunu çözeriz, her başarıya ulaşırız 

diye yola çıktık. Ve Elhamdülillah UID 

Hollanda çatısı altında Hollanda’da bir ilk 

gerçekleştirdik. 

BAŞKANIN MESAJI 

Uluslararası Demokratlar Birliği 

Hollanda Bölge Başkanı 

HASAN TEKTEN 

Bilindiği üzere Hollanda Hükümeti Ankara 

Antlaşması’nı yok sayarak esef verici bir 

karara imza attı. 1 Ocak 2022 tarihinden 

itibaren yürürlüğe giren “Yeni Uyum Yasası” 

ile Türklere verilen haklar Ankara 

Antlaşması’na aykırı olarak maalesef ki geri 

alındı. Bu yeni yasa ile Türklere çifte standart 

uygulandı.  

UID Hollanda bu yapılan haksızlığa 

demokratik yollarla dur demek istedik ve 

“Gün birlik günüdür, gelin birlik olalım.” 

çağrısında bulunduk. Hollanda’da faaliyet 

gösteren her görüş ve ideolojiden farklı 

birçok STK başkanları ve yöneticilerini, 

avukatları, fikir babalarını davet edip bir dizi 

toplantılar düzenledik.    

 Hollanda’da Türklerin ortak sorunlarına, 

birlikte hareket etme düsturu ile çözümler 

üretebiliriz diye düşünen STK Başkanları UID 

Hollanda'nın davetine icap ettiler. Yapılan 

çalışmalar sonunda Göç Yasası Uzmanı 

Avukat İsmet Özkara'nın düzenlediği imza 

kampanyasına destek verilip, bu konunun 

takibi için oluşturulacak komisyona üye 

göndereceklerini bildirdiler.  

Bu yasaya karşı Hollanda'da ki tüm Türk 

STK'lar UID Hollanda çatısı altında tek yürek 

oldu. Böyle bir birliktelik Hollanda’da daha 

önce görülmediği için tüm yazılı ve görsel 

medyada haber haline geldi. Sosyal medyada 
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viral oldu. Hollanda’da Türklerle ilgili 

konularda her zaman birlik beraberlik içinde 

olursak Türkler kazanır ve bu ülkede refah 

içinde yaşamamız sağlanır.  

UID Hollanda Ailesi olarak birlik çağrımıza 

katılan herkese teşekkürler ediyoruz. 

Hep diyoruz, hep diyeceğiz.  

BİRLİK OLURSAK ÇÖZEMEYECEĞİMİZ SORUN YOK.   

BİRLİK OLURSAK BAŞARAMAYACAĞIMIZ İŞ YOK. 

Birliğimiz daim olsun. 

Selametle.  

Uluslararası Demokratlar Birliği  

Hollanda Bölge Başkanı 

HASAN TEKTEN 
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HAYIRLI OLSUN THY 

01 Kasım2022 

Yaklaşık 6 yıldır Hollanda’da THY Müdürü 

olarak görev yapan Cengiz İnceosman'ın 

tayininin Polonya'nın Başkenti 

Varşova'ya çıkmasıyla, ondan boşalan 

pozisyona Şerafettin Ekici getirildi. 

Şerafettin Bey’in başarı haberleri 

kendisinden önce Hollanda'ya geldi. 

Gürcistan’ın Başkenti Tiflis'te düzenlenen 

turizm ödüllerinde, THY Şirketi birinci 

seçilirken Şerafettin Ekici’ye “En fazla 

yolcu taşıyan hava yolu şirketi" ödülü 

takdim edildi. 

Pandemi koşullarına rağmen aldığı kritik 

kararlar, yaptığı düzenlemelerle en fazla 

yolcuyu THY şirketinin Gürcistan'a 

getirmesi ulusal kanallarda da haber 

olmuştu. 

 

 

 

 

 

Şerafettin Ekici Hollanda’da göreve 

başladıktan sonra ekibiyle birlikte 29 

Eylül 2022 tarihinde UID Hollanda’ya 

tanışma ziyaretinde bulunmuştu. UID 

Hollanda Bölge yönetimi, hem iade-i 

ziyaret yapmak hem de yeni görevinde 

değerli THY Müdürü’ne başarılar dilemek 

maksadıyla ziyaret ettiler. 

Ziyarette UID Hollanda'nın yaptığı 

faaliyetlerden bahsettiler. Gençlerimizi 

şanlı Türk tarihimizi yerinde öğrenmeleri 

için Evliya Çelebi Kültür Turları projesi ile 

Türkiye'ye göndereceklerini anlattılar. 

Değerli THY Müdürü öğrencilere 

uçuşlarda kolaylıklar sağlanması için 

talimat verdi. 

UID Hollanda Yönetimi 

gerçekleştirdikleri bu ziyarette THY 

Müdürü Şerafettin Ekici ve ekibinin 

göstermiş oldukları misapirverlikten 

memnun kaldıklarını, geçmiş dönemde 

elde ettikleri başarıların Hollanda'da da 

artarak devam etmesini dilediler. 
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AVRUPA MERKEZLİ ÇATI STK’LARI TOPLANTISI

03 Kasım 2022 

 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 

Külliye’de, Avrupa'da görev yapan çatı sivil 

toplum kuruluşlarının başkanlarıyla bir 

araya geldi. 

Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın daveti 

üzerine Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 

Uluslararası Demokratlar Birliği 

Başkanımız Köksal Kuş ve İslam Toplumu 

Millî Görüş Genel Başkanı Kemal Ergün 

hazır bulundu. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, UID Başkanı 

Köksal Kuş ve IGMG Başkanı Kemal Ergün 

ile bir süre sohbet etti. 

Toplantı sonrası basına yapılan açıklamada 

Cumhurbaşkanımız; “Avrupa'nın ileri gelen 

Çatı STK Başkanları’nın görüşlerini 

dinledim. Avrupa gündeminde ki konulara 

ilişkin istişare yaptık. Avrupa'da yaşayan 

Türk vatandaşlarımızın istekleri, önerileri 

bizim üzerinde hassasiyetle durduğumuz 

bir konu. Biz sadece Türkiye'de yaşayan 

vatandaşlarımızın değil, tüm dünyada 

yaşayan Türk vatandaşlarımızın refahı için 

de çalışıyoruz. Nerede bir Türk varsa orada 

biz varız.” dedi. 

Ardından söz alan Uluslararası 

Demokratlar Birliği Başkanımız Köksal 

Kuş, yapılan istişare toplantısının çok 

verimli geçtiğini, nazik davetinden dolayı 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan’a Avrupalı Türkler ve UID - Union 

of International Democrats Ailesi adına 

teşekkür ediyoruz.” dedi.  
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YENİ UYUM YASASINA HAYIR! 

05 Kasım2022 

İmza Kampanyasına Katıl!!! 

Bilindiği üzere Hollanda Göç Bakanlığı 

(IND), hazırladığı “Yeni Uyum Yasası” ile 

çifte standart uygulamıştır. Türk halkına 

yapılmış olan bu ayrımcılığa hep birlikte 

dur diyelim. Gel sen de bir imza at ve 

toplanan bu imzalarla Avrupa 

Komisyonuna müracaat edelim. 

Hadi sende at bir imza. Ankara 

Antlaşması’yla bizlere verilen haklarımızı 

birlik olup koruyalım. 

Bugün birlik günü. Bugün hakkımızı 

koruma günü. 

Bu imza kampanyası ile yapılmaya 

çalışılan, Türklerin haklarını korumak, 

adalet ve demokrasi taleplerimizi Avrupa 

Komisyonu’na duyurmak. Bu sayede 

Avrupa Komisyonu, Hollanda Devletini 

Türkiye Ortaklık Anlaşmasını doğru ve 

tam olarak uygulamakla yükümlü 

kılabilir. 

Türk halkının hakkını korumak 

istiyorsan, 

 

 

Ayrımcılığa son diyorsan, 

Adalet bekliyorsan, 

Gel sende bir imza at. 

Tüm vatandaşların bu imza 

kampanyasına desteklerini bekliyoruz. 

https://petities.nl/.../nederland-houdt-

zich-niet-aan-het... 

 

 

 

   

https://petities.nl/.../nederland-houdt-zich-niet-aan-het
https://petities.nl/.../nederland-houdt-zich-niet-aan-het
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ŞUBE ZİYARETİ

06 Kasım2022 

6 Kasım 2022 Pazar akşamı UID Hollanda 

Hukuki İşler Başkanı’mız İbrahim Yıldırım, 

UID Hollanda Deventer şubemizi ziyaret 

etti. 

 

UID Deventer Şube Başkanı’mız Hüseyin 

Alparslan, ekip arkadaşlarını İbrahim 

Yıldırım’a tanıttı. Önümüzdeki dönemde 

yapmayı düşündükleri faaliyetler hakkında 

kısa bilgiler verdi. 

 

Toplantının ana gündem maddesi olarak 13 

Kasım tarihinde AK Parti Ardahan 

Milletvekili Orhan Atalay ve Posof Belediye 

Başkanı Cahit Ulgar’ın UID Deventer 

Şubemizi edecekleri ziyaret konuşuldu. 

Türkiye'den gelen misafirlerin Deventer’de 

yapacakları ev, esnaf, STK ziyaretlerinin 

planlaması ayrıntılı bir şekilde incelendi. 

Toplantının gündem maddeleri 

konuşulduktan sonra çaylar içilip hasbihal 

edildi. 
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DUYURULAR

07 Kasım2022 

TİCARET SEMİNERİ 

UID Hollanda Bölge Gençlik Kolları Başkanı 

Cafer Ateş ve ekibinin geliştirmiş oldukları 

projelerden birisi “Ticaret Semineri” olup, 

bu programları düzenli olarak Hollanda’da 

ki tüm UID şubelerinde organize etmeyi 

planladılar. 

 

Girişimci olmak isteyen gençlere destek 

olmak ve onları geliştirmek için bu ticaret 

seminerleri düzenlenmekte olup, Türkiye 

Hollanda arasında ithalat ihracat yapan 

şirket CEO'ları ve ticaret ateşeleri 

tarafından sunumlar verilmektedir. 

İlki 28 Eylül 2022 Çarşamba akşamı UID 

Hollanda Bölge ofisinde gerçekleşen Ticaret 

Semineri gençler tarafından yoğun ilgi 

gördü. Şimdi de Türkiye ile Hollanda arası 

ticaret seminerinin ikincisi, UID Nijmegen 

Şubesi Gençlik Kolları ve UID Arnhem 

Şubesi Gençlik Kolları ev sahipliğinde 25 

Kasım 2022 Druten’de düzenlenecek olup 

siz gençleri yapılacak olan ticaret 

seminerine bekliyoruz. 

 

 

İrtibat : Yunus Atik 

Tel : 0640846050 

Yer : Ala Royal Weddings Druten 

Adres : Kleppenheide 12 Druten 

Saat : 19:30-23:00 
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GELİYOOOR! AKSARAY BELEDİYE BAŞKANI DR. EVREN DİNÇER 

HOLLANDA’YA GELİYOR

07 Kasım2022 

UID Hollanda’nın davetlisi olarak 11, 12 ve 

13 Kasım’da Hollanda’ya gelecek olan 

Aksaray Belediye Başkanı Dr. Evren Dinçer 

3 gün boyunca Hollanda’nın çeşitli 

şehirlerinde hemşehrileriyle buluşacak. 

 

07 Kasım 2022 tarihinde Aksaray Belediye 

Başkanı Dr. Evren Dinçer’in Hollanda 

ziyareti öncesi hazırlattığı kısa bir tanıtım 

videosu yayınlandı. Aksaray için yapılan 

faaliyetlerin yer aldığı kısa videoda, 

Başkanın Hollanda’da ziyaret edeceği 

şehirler ve tarihler paylaşıldı. 

 

 

Gönüller yapmak ve projelerini paylaşmak 

için Hollanda’ya gelecek olan Aksaray 

Belediye Başkanı Dr. Evren Dinçer tüm 

Aksaraylı hemşehrilerini yapacağı 

faaliyetlere katımları için davet etti. 

11 Kasım Amsterdam 

12 Kasım Zaandam, Beverwijk, 

Heemskerk,  

13 Kasım Ridderkerk, Rotterdam,  

Den Haag, Barneveld 
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DUYURULAR 

EVLİYA ÇELEBİ KÜLTÜR GEZİLERİ

08 Kasım2022 

Gençler Gümbür Gümbür Geliyorlar 

UID HOLLANDA Gençlik Kollarından bir 

proje daha. Ticaret seminerlerinin 

ardından şimdi de ikinci projeleri olan gezi 

turları düzenliyorlar. 

 

Hollanda’da doğan Türk kökenli 

gençlerimizin ihtiyaçları doğrultusunda 

projeler geliştiren UID Gençlik şimdi de 

Evliya Çelebi Kültür Turlarıyla Türk 

Tarihi’ni gençlere yaşatmayı 

amaçlamaktadır. Çanakkale, İstanbul, 

Edirne ve Bursa Türkiye turumuzda 

hedefimiz gençlerimizi kendi kültürümüz 

ve tarihimiz ile tanıştırmaktır. 

Kendi kültürünü öğrenmek, şanlı Türk 

tarihinin yazıldığı yerleri görmek 

istiyorsan gel sen de katıl bu turumuza.  
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UID HOLLANDA Gençlik Kolları, YTB 

işbirliği ile olarak EVLİYA ÇELEBİ KÜLTÜR 

GEZİLERİ turu organize ediyoruz. 18-30 yaş 

arası gençler ile birlikte 28 Aralık - 4 Ocak 

arası İstanbul, Edirne, Çanakkale ve Bursa 

gezilecektir. Katılmak isteyenler bu formu 

doldurarak kayıt yapabilirler. Daha 

sonrasında size geri dönüş yapılacaktır. 
 

Gezi başvurusu için:  

Erkekler ve kızlar kayıt olabilir. 

https://forms.gle/cdJ68hRvagiF5baJA 

 

 

  

https://forms.gle/cdJ68hRvagiF5baJA
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DUYURULAR 

UID HOLLANDA KADIN KOLLARI‘NDAN ÖĞRETMENLER GÜNÜ 

KUTLAMASI

 08 Kasım2022

UID Hollanda Bölge Kadın Kolları’nın 

düzenlemiş olduğu 24 Kasım Öğretmenler 

Günü kutlamasına davetlisiniz. Hemen 

arayın, rezervasyon yapın, yerinizi ayırın.

 

 

 

 

 

 

KADINA YÖNELİK ŞİDDET SEMİNERİ

8 Kasım2022 

  

Davetlisiniz!!! 

25 Kasım Perşembe akşamı, UID 

Hollanda’nın Ridderkerk’te ki ofisine 

bekliyoruz. Uzman konuklarımızla kadına 

şiddet konusunu masaya yatırdık. Detaylıca 

konuşacağız. Bekliyoruz. 
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DUYURULAR 

UID GENEL MERKEZ EKİM AYINA AİT NEWSLETTER YAYINLADI

 08 Kasım2022

UID Genel Merkezimiz tarafından Ekim 2022’ye 

ait newsletter yayınlandı. Okumak isteyenler 

için web adresi: 

https://u-id.org/wp-

content/uploads/UID-Newsletter-

Ekim-2022.pdf 

  

https://u-id.org/wp-content/uploads/UID-Newsletter-Ekim-2022.pdf
https://u-id.org/wp-content/uploads/UID-Newsletter-Ekim-2022.pdf
https://u-id.org/wp-content/uploads/UID-Newsletter-Ekim-2022.pdf
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UID HOLLANDA BÖLGE EKİM AYI BÜLTENİ YAYINLANDI 

08 Kasım2022

 

UID Hollanda Bölge Medya ve Tanıtım 

Başkanı Ertuğrul Kurt ve UID Hollanda 

Bölge Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Figen 

Arslan tarafından yazılan Ekim ayı bülteni 

yayınlandı. 

Bültene ilave olarak UID Hollanda Bölge 

Tanıtım ve Medya Başkan Yardımcısı 

Mustafa Topal tarafından hazırlanan Ekim 

ayında yapılan faaliyetlerin videosu da 

yayınlandı. 

Tanıtım Başkanı Kurt ve Ar&Ge Başkanı 

Arslan’ın ortak projeleri olan bülten yine 

dopdolu içeriğiyle karşınızda. 

Keyifli okumalar dileriz. 

 

 

 

Bülten yazdıkları için UID Hollanda Bölge 

Medya ve Tanıtım Başkanı Ertuğrul Kurt'a 

ve UID Hollanda Bölge Ar&Ge ve Eğitim 

Başkanı Figen Arslan'a çektiği 

fotoğraflardan, düzenlediği videolar için 

UID Hollanda Bölge Tanıtım ve Medya 

Başkan Yardımcısı Mustafa Topal'a UID 

Ailesi olarak teşekkür ederiz. 
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TÜRKİYE’NİN  DÜNYA SAHNESİNDE Kİ JEOPOLİTİK ROLÜ

9 Kasım2022 

Uluslararası İlişkiler Danışma Konseyi, 

Hollanda Hükümeti’ne “Türkiye'nin 

jeopolitik rolü nedeniyle ilişkilerinizde 

stratejik ve proaktif politikalar 

geliştirmelisiniz.” uyarısında bulundu. 

Uluslararası İlişkiler Danışma Konseyi'nin 

(AIV) sunduğu tavsiye raporunda, 

Türkiye’nin otokratik bir şekilde 

yönetildiğini ve insan hakları durumunun 

kötüye gittiğini ancak jeopolitik rolünün 

her zamankinden daha önemli hale 

geldiğini, stratejik konumu itibarıyla doğu 

ve batı arasında sınır olan Karadeniz'de 

yer alan bu NATO müttefikinin, diğer 

ülkelerin aksine Rusya Ukrayna savaşını 

diplomatik yollarla çözmeye çalışmak için 

arabuluculuk yapabilen yegâne ülke 

olduğunu yazdı. 

AIV Başkanı Bert Koenders, “Hollanda ve 

Almanya Hükümetlerini birlikte hareket 

etmeye davet edip, Türkiye ile diyalog 

halinde üçlü istişareler düzenlemeliler.” 

önerisinde bulundu. 

 

Uluslararası İlişkiler Danışma Konseyi'nin 

(AIV) bugün yayınlanan “Türkiye'nin 

jeopolitik rolü: eğilimler ve gelecek 

senaryoları” adlı danışma raporuna göre, 

Türkiye göçün yönetilmesinde Avrupa 

Birliği (AB) için çok önemli bir rol 

oynamakta olup, bu ülkeyi Hollanda ve 

Avrupa görmezden gelmemeli ve 

Türkiye ile ilişkilerin daha stratejik bir 

temel üzerine inşa edilmesi gerektiğine 

dikkat çekti. 

Ayrıca raporda “Çeşitli senaryolara dayalı 

proaktif bir politika Hollanda'nın 

Türkiye'de ki ve çevresinde ki gelişmeleri 

tahmin etmesini sağlar. Türkiye, iyi bir 

ticaret ortağıdır. NATO'nun güney 

kanadında güvenliğin garantörü olarak, 

Avrupa'ya kaçan mülteciler, göç ve terörle 

mücadele alanında işbirliği için önemli bir 

bağlantı olup ilişkiler geliştirilmelidir.” 

ibarelerine yer verildi. 

https://www.adviesraadinternationalevraa

gstukken.nl/... 

https://www.adviesraadinternationalevraagstukken.nl/...
https://www.adviesraadinternationalevraagstukken.nl/...
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 UID HOLLANDA EINDHOVEN ŞUBE TOPLANTISI

9 Kasım2022 

UID Hollanda Eindhoven Şube Yönetimi 

olarak hafta sonu Ardahan Milletvekili 

Orhan Atalay Bey ve Posof Belediye Başkanı 

Cahit Ulgar Bey’lerin hemşehri ve STK 

ziyaretlerinin programını hazırladık. 

Hayırlara vesile olsun İNŞALLAH. 

Vekilimizin ve Belediye Başkanımızın 

gerçekleştirilecekleri bu ziyarette, karşılıklı 

olarak fikir alışverişinde bulunarak 

“Ardahan’ımız ve Posof’umuz için daha 

neler yapılabilir, ne gibi iyileştirilmelere 

gidilebilir, Hollanda’da yaşayan Ardahan ve 

Posoflu’ların beklentileri nelerdir?” bu 

konular dile getirilecek. 

Nijmegen, Eindhoven, Helmond, 

Ridderkerk, Rotterdam, Deventer, Arnhem 

şehirlerinde vatandaşla buluşacak olan 

Vekilimizi ve Belediye Başkanımızı dört 

gözle bekliyoruz. 
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10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA GÜNÜ

10 Kasım2022 

Cumhuriyetimizin kurucusu, Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk’ü vefatının 84’üncü yıl 

dönümünde rahmet ve saygıyla anıyoruz. 
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10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA TÖRENİ

10 Kasım2022 

Amsterdam Noord’da bulunan Atatürk 

Anıtı önünde 10 Kasım'da ölüm yıldönümü 

olan Mustafa Kemal anıldı. Ölüm 

yıldönümü törenine UID Hollanda Bölge 

Tanıtım ve Medya Başkanımız Ertuğrul 

Kurt katıldı. 

Anma töreninde ilk olarak saat 09:05'de 

bir dakikalık saygı duruşunda bulunuldu. 

Ardından İstiklal Marşı’mız okundu. 

Günün anlam ve önemine dair konuşma 

yapan T.C. Amsterdam Başkonsolosu 

Engin Arıkan “Mustafa Kemal’in 

liderliğinden bahsettikten sonra son kez 

sizlerle birlikte Mustafa Kemal Atatürk'ün 

ölüm yıldönümü törenine katılıyorum. Çok 

güzel bir 4 yıl sizlerle geçirdim. Her şey 

için teşekkür ederim.” dedi. 

 

Biz de UID Hollanda olarak 

cumhuriyetimizin kurucusu, Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk’ü vefatının 84. yıl 

dönümünde rahmet ve saygıyla anıyoruz.  

10 Kasım anma töreninde UID Hollanda'yı 

temsil eden UID Hollanda Bölge Tanıtım ve 

Medya Başkanımız Ertuğrul Kurt’a 

teşekkür ederiz. 
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İLK KUŞAK MİSAFİR TÜRK İŞÇİLER VE NDSM FOTOĞRAF SERGİSİ

10 Kasım2022

10 Kasım'da NDSM Sanat Merkezinde 

bulunan Dam Gallery'de "İlk Kuşak Misafir 

Türk İşçiler ve NDSM Fotoğraf Sergisi" 

açılışına UID Hollanda adına Ar&Ge ve 

Eğitim Başkanımız Figen Arslan katılım 

sağladı. Serginin açılışını T.C. Amsterdam 

Başkonsolosu Engin Arıkan yaptı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDSM'de çalışmış ve Atatürk Kampında 

kalmış birinci kuşak Türk işçilerine ait 

nostaljik fotoğrafların yer aldığı sergide 

gezinirken duygu dolu anlar yaşadık. İşçi 

Bulma Kurumu önünde ki sıralardan tutun 

da, bayram günlerinde ailelerinden uzakta 

çalıştıkları işyerinde yedikleri yemeklere 

kadar, tarih kokan birçok fotoğrafın 

bulunduğu sergide birinci neslin birlik ver 

beraberliklerini gördük.  

Fotoğrafların altında İngilizce, Türkçe ve 

Hollandaca yazılan yazıları okuyup kâh 

hüzünlendik kâh güldük. Bu sergiye emeği 

geçen tarihçi Mehmet Tütüncü, yayıncı, 

grafiker Ömer Erdem ve ressam Okan 

Akın'a bize geçmişi yaşattıkları için 

teşekkürler ederiz. 

Dam Gallery'de düzenlenen “İlk Kuşak 

Misafir Türk İşçiler ve NDSM Fotoğraf 

Sergisi” açılışında konuşan UID Hollanda 

Ar&Ge ve Eğitim Başkanımız Figen Arslan, 

“Bu sergide gördüğümüz fotoğraflar 

hepimizde güzel duygular uyandırdı. 

Fotoğraf sergisi için seçilen mekân daha 

önce birçok Türk işçisinin çalıştığı bir 

fabrika idi. Bu fabrikada çalışan birinci nesil 

insanımız şimdi edebi hayata göçüp gittiler. 
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Ama artık fotoğraflarıyla bu sergide 

yaşayacaklar ve anılacaklar.  

Uzun süredir emek verilerek hazırlanmış, 

her konuda titizlikle çalışarak bu sergiyi 

oluşturan ekibe teşekkürlerimi iletiyor, 

tebriklerimi sunuyorum.” dedi. 

Sergi açılışına T.C. Amsterdam 

Başkonsolosu Engin Arıkan’ın yanı sıra 

Hollanda’da aktif görev yapan STK 

başkanları ve basın mensupları da katıldı. 
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BÜYÜKELÇİLİĞE UID ÇIKARTMASI

11 Kasım2022 

UID Hollanda'nın daveti üzerine 

Hollanda’ya gelen Adalet ve Kalkınma 

Partisi Ardahan Milletvekili Orhan Atalay, 

Posof Belediye Başkanı Cahit Ulgar ve 

Aksaray Belediye Başkanı Evren Dinçer ilk 

olarak T.C. Lahey Büyükelçimiz Şaban 

Dişli’yi ziyaret etti. Misafirlerimiz 

Büyükelçimize temsil ettikleri şehirleri ve 

projeleri hakkında bilgiler verdiler. 

11 Kasım Cuma akşamı Den Haag’ ta 

bulunan büyükelçilik binasında 

gerçekleşen bu ziyarete Milletvekili ve 

Belediye Başkanları’nın yanı sıra UID 

Hollanda Bölge Başkanı Hasan Tekten, UID 

Hollanda Bölge Teşkilatlanma Başkanı 

Hakan Geçol, UID Hollanda Bölge Sekreteri 

Tekin Ateş, UID Hollanda Bölge Medya ve 

Tanıtım Başkanı Ertuğrul Kurt, UID 

Hollanda Bölge Ar&Ge ve Eğitim Başkanı 

Figen Arslan, UID Hollanda Bölge Siyasi 

İşler Başkanı Savaş Karayazılı, UID 

Amsterdam Şube Başkanı Mehmet Akif 

Bozacı, UID Eindhoven Şube Başkanı Zafer 

Gültekin, UID Hollanda Bölge 

Teşkilatlanma Başkan Yardımcısı Yunus 

Atik, UID Hollanda Bölge Medya ve 

Tanıtım Başkan Yardımcısı Serkan 

Geçsöyler olmak üzere toplamda 22 

kişinin katıldığı toplantı adeta 

Büyükelçiliğe UID Hollanda çıkartması gibi 

oldu. 

Samimi bir havada geçen toplantıda 

dünyanın genel durumuna 

değinildi.Aksaray Belediye Başkanı Evren 

Dinçer, Büyükelçimize üzerinde ismi yazılı 

Aksaray forması hediye etti.  

Yakın ilgisinden dolayı T.C. Lahey 

Büyükelçisi Şaban Dişli’ye teşekkür ederiz. 
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TÜRKİYE'DEN MİSAFİRLERİMİZ VAR

11-14 Kasım2022 

11 ile 14 Kasım tarihleri arasında 4 gün 

boyunca hemşehrileriyle buluşmak üzere 

AK Parti Ardahan Milletvekili Orhan 

Atalay, Posof Belediye Başkanı Cahit Ulgar 

ve Aksaray Belediye Başkanı Evren Dinçer 

Hollanda’ya geldi. Amsterdam Schiphol 

Havaalanına inen misafirleri UID Hollanda 

yöneticileri karşıladı. 

Havaalanından sonra vekil ve belediye 

başkanları ilk olarak T.C. Lahey 

Büyükelçiliğini ziyaret etti. Büyükelçilikte 

ki samimi görüşmenin ardından Ali 

Topal’a ait Utrecht Laila Restorana, akşam 

yemeği için geçildi. Vatandaşlarla hoş 

sohbet ve yenen lezzetli yemeklerin 

ardından konuklarımız otellerine 

bırakıldı. 

12 Kasım Cumartesi günü UID misafirleri 

iki bölüme ayrıldı. AK Parti Ardahan 

Milletvekili Orhan Atalay, Posof Belediye 

Başkanı Cahit Ulgar Eindhoven, Nijmegen 

tarafına, Aksaray Belediye Başkanı Evren 

Dinçer Zaandam, Beverwijk şehirlerine 

geçti. Gittikleri yerlerde hemşehrilerinin 

sorularını cevaplayan vekil, belediye 

başkanları yoğun ilgi ile karşılandı.  

En çok karşılaştıkları sorulardan biri 

otomatik bilgi paylaşımı oldu. Vatandaş, 

“Biz burada çalışıp vergimizi ödüyoruz. 

Elimizden avcumuzdan artırdığımız 

anavatanımıza götürüp bankaya 

koyuyoruz. Milletimiz kullansın parayı 

diyoruz. Siz bizim banka mevduat 

hesabımızda ki bakiyeyi Hollanda 

Hükümetine bildirdiğiniz zaman biz 

tekrardan vergi ödemek zorunda 

kalıyoruz. Bu Yurtdışı Türklerine verilmiş 

bir ceza gibi.” dediler.  
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AK Parti Ardahan Milletvekili Orhan 

Atalay bu soruya ayrıntılı bir cevap verdi. 

“Türkiye bu sözleşmeyi 2011 yılında 

imzaladı. Elinden geldiği kadar paylaşımı 

ötelemeye çalıştı. 2018 yılında mecbur 

kaldı. Yoksa OECD üyesi olduğu için bu 

sözleşmeye uymazsa gri listeye alınacak, 

ticaret yapması zorlaşacaktı. Türkiye 

sadece bilgi veren değil, bilgi de alan bir 

ülke. İnanın verdiğimiz bilgi sayısı 

aldığımızdan daha fazla. Bu sözleşmeye 

144 ülke imza attı. Hepsi istenildiğinde 

bilgi paylaşıyor. Bu sadece Türkiye'ye has 

bir durum değil.   

  

Bu kapsamda sadece bankada ki mevduat 

hesap bilgileriniz paylaşılmaktadır. 

Gayrimenkul bilgileriniz kesinlikle 

paylaşılmamaktadır.  

50 bin Euro’ya kadar olan meblağ için 

vergi ödemesi gerekmemektedir. 50 bin 

euro üzeri mevduatta sadece %1,5 vergi 

alınmaktadır. Bankada 100 bin euro 

paranız varsa ödeyeceğiniz vergi 600 

Euro'dur. Ev, arsa gibi tapu ve araba 

bilgileriniz kesinlikle paylaşılmamaktadır. 

Müslüman aldanan da olmamalı aldatan da 

olmamalı. Eğer 100 bin euronuz varsa 600 

euro vergi ödemek çok da zor olmamalı. 

Dürüstlükten ayrılmamalı.” dedi.  

 

AK Parti Ardahan Milletvekili Orhan 
Atalay ve Posof Belediye Başkanı Cahit 
Ulgar Hollanda ziyaretlerinin ikinci 
gününe ilk olarak Eindhoven’da ev ve 
esnaf ziyaretleri ile başladı. Esnaflar vekile 
Hollanda’da Ticaret Ataşeliği sayısının 
yetersiz olduğunu bildirdiler. Vekilimizde 
Türkiye’ye gittiğinde gerekli makamlarla 
görüşüp Hollanda’da Ticaret Ataşeliği 
sayısının artırılmasına yönelik çalışmalar 
yapılmasını önereceğim.” dedi.  

Daha sonra Eindhoven Fatih Camii, IGMG 

Milli Görüş Camii'ne giderek cami cemati 

ile bir araya geldiler. Vatandaşlar Yurtdışı 

Türklerin mecliste alt komisyon ile 

temsilinin yetersiz olduğunu belirttiler. 

Yurtdışı Türklerin üst komisyonda 
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temsilini talep ediyorlar. Yurtdışında 

yaşayan vatandaşların hakkını daha iyi 

savunacak komisyonlar kurulmalarını 

istiyorlar. 

 

 

Ardından Posoflular Derneği’ne geçtiler. 
Orada Posof’la ilgili yerel konular 
konuşuldu. Posof’un tanıtımına ağırlık 
verilmesi gerektiğini dile getiren 
vatandaşa, Posof Belediye Başkanı Cahit 
Ulgar, yazları festivaller düzenlendiğinden 
bahsetti. 

Hollanda'nın Zaandam şehrinde ise 
Aksaray Belediye Başkanı Dr. Evren Dinçer 
Aksaraylı hemşerileriyle buluştu.  Aksaray 
Belediye Başkanı, ilk olarak Zaandam 
Çeçen Pastanesi’nde düzenlenen kahvaltı 
programına katıldı. Bu programda Evren 
Dinçer’e, T.C. Amsterdam Başkonsolosu 
Engin Arıkan, UID Hollanda Bölge 
yönetimi ve UID Zaandam Şube Teşkilatı 
eşlik etti. Çeçen Pastanesi sahibinin 
konuklarına bir sürprizi oldu. T.C. 
Amsterdam Başkonsolosu Engin Arıkan'ın 
görev süresinin bitmesinden dolayı son 
veda kahvaltısı olması nedeniyle ve 
belediye başkanının da ziyaretinden 
dolayı, üzerinde Engin Bey’ in ve Evren 
Bey’ in resminin bulunduğu bir pastayı 
elleriyle yapan pastane sahibi 
misafirlerine sürpriz yaptı. 

 

Kahvaltının ardından Dinçer, ablası vefat 
eden Burhan Gökalp'e ve hanımı vefat 
eden Hacı Mehmet İnce'ye taziye 
ziyaretinde bulundu. Allah rahmet eylesin. 
Mekanları cennet olsun inşAllah. Ardından 
öğle namazı için Zaandam Sultan Ahmet 
Camii’ne geçtiler. Namazdan sonra cami 
lokalinde cemaat ile bir araya gelen 
Başkan, Aksaray Belediyesi’nin çalışmaları 
hakkında bilgi verdi ve vatandaşların 
sorduğu tüm soruları yanıtladı. 
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Cami lokalinde; altyapısı, peyzaj 
çalışmaları, dekoratif aydınlatmaları, sıcak 
asfalt ve fiziki yatırımların gösterildiği 
güzel Aksaray manzaraları ile hazırlanmış 
barkovizyon gösterisinden sonra herkes 
tarafından başkan takdir ile alkışlandı. 

Akabinde Velsen Noord’da ADM Auto 
esnafını ziyaret eden heyet, oradan 
Beverwijk’de aile ziyaretine geçtiler. 
Akşam namazını Beverwijk Fatih 
Camisinde cemaatle namaz kıldıktan 
sonra vatandaşlar ile hasbihal ettiler. 
Aksaray Belediye Başkanı Dr. Evren 
Dinçer’e hemşehrileri Aksaray’da izin 
sezonunda yol çalışmalarında dolayı 
yaşanan trafik sorunundan şikayetçi 
olduklarını önümüzdeki yıllarda yol 
çalışmalarının izin sezonuna denk 
getirilmemesi konusunda istekleri oldu.  
Belediye Başkanı özellikle izin sezonunda 
yol çalışmalardan dolayı yaşanan  

sıkıntıların bir sefere mahsus içme suyu 
borularının tadilatı sebebi ile yaşandığını 
ve önümüzdeki izin sezonunda 
çalışmaların büyük bir kısmının bitmesi 
sebebiyle bir daha böyle bir sıkıntının 
olmayacağı konusunda vatandaşları 
bilgilendirdi. 

 

 

Aksaraylılar şehirdeki park sorunu ile 
alakalı sorular sordular. Başkan, Aksaray 
şehir merkezinde yaşanan park sorunu ile 
alakalı kısa vadede bir çözümlerinin 
olmadığını lakin uzun vadede şehir 
merkezinde kentsel dönüşümün 
sonlandırılmasından sonra katlı otopark 
ve yer altı otopark projelerini olduğunu 
vatandaşlarımıza ileterek kendilerini 
bilgilendirdi. 
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Aksaray Belediye Başkanı, Zaandam, 
Beverwijk, Heemskerk, şehirlerinde ev, 
esnaf, vatandaş ziyaretlerinden sonra 
akşam olunca Amsterdam Hünkar 
Restaurant’da Aksaraylı hemşehrileri ile 
hasbihal etti. 

 

13 Kasım Pazar sabahı UID Hollanda'nın 
Ridderkerk’ te ki ofisinde UID Hollanda 
Bölge Kadın Kolları Başkanı’mız Müzeyyen 
Özkan Hanım ve ekibinin organize ettiği 
kahvaltı programına Ardahan Milletvekili 
Orhan Atalay Bey, Posof Belediye Başkanı 
Cahit Ulgar ve Aksaray Belediye Başkanı 
Dr. Evren Dinçer Bey katılarak, UID 
teşkilatı yöneticilerinin sorularını 
cevapladılar. 

Kahvaltı programına AK Parti Brüksel AB 
temsilcisi ve önceki dönem Milletvekilimiz 
Sn. Ruhi Açıkgöz, UID Belçika Bölge 
Başkanı Enis Çimen ve birçok Türkiye 
sevdalısı vatandaşlarımız katılarak vekil 
ve belediye başkanları ile bir araya 
geldiler. 

 

Vatandaşlar burada da milletvekilini 
bedelli askerliğin 1000€’ya düşürülmesi 
konusunda sıkıştırdılar. Talebi mecliste 
ileteceğini dile getiren vekil bu meblağ 
hem Türkiye'de yaşayan hem yurtdışında 
yaşayan vatandaş için aynı meblağ. 
Yurtdışındakine düşük yurtiçindekine 
yüksek yaparsak bu seferde 
yurtiçindekiler memnun kalmazlar. Biz 
mecliste konuşup bir orta yolunu buluruz.” 
dedi.  

Yurtdışında ki genel konular hakkında 
konuşulduktan sonra milletvekili ve 
belediye başkanları tarafından 2 yeni şube 
başkanına rozetleri takıldı.  

AK Parti Ardahan Milletvekili Orhan 
Atalay, UID Hollanda Apeldoorn Şube 
Başkanı Köksal Kurt’a rozetini taktı. 
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AK Parti Brüksel AB temsilcisi Ruhi 
Açıkgöz, UID Hollanda Bergen op Zoom 
UID Şube Başkanı Zeynel Taşçılar’a 
rozetini taktı. 

Bizde UID Hollanda Ailesi olarak yeni şube 
başkanlarımızdan Bergen op Zoom UID 
Şube Başkanı Zeynel Taşçılar ve 
Apeldoorn Şube Başkanı Köksal Kurt’a 
görevlerinde başarılar diliyoruz. Bu rozet 
takdiminden sonra UID Hollanda olarak 
toplam şube sayımızı 12’ye çıkaran UID 
Hollanda Teşkilatlanma Başkanımız 
Hakan Geçol’a teşekkürler ederiz. 

 

Herkesin vekil ve belediye başkanlarına 
sorular sorduktan sonra fotoğraf çekimleri 
oldu. 

 

Vekil ve belediye başkanları 
“Misafirperverlikleri ile kendilerini 
evlerinde gibi hissettiren UID Hollanda 
Başkanımız Sayın Hasan Tekten 
liderliğinde tüm UID Hollanda 
yöneticilerine ayrı ayrı teşekkür ettiler ve 
daha fazla hemşehrilerine ulaşmak, hasret 
gidermek ve hal hatır sormak için 
ziyaretlerine ara vermeden devam ettiler.  

Ridderkerk’te ki UID Kadın Kolları 
programından sonra Aksaray Belediye 
Başkanı Dr. Evren Dinçer ve beraberindeki 
heyet T.C. Rotterdam Başkonsolosu Aytaç 
Yılmaz'ı ziyaret ettiler.   

Rotterdam’dan Den Haag’a geçen heyet 68 
Aksaray Derneğini ve hemşehrilerine ait 
işyerlerini ziyaret ederek, yapılan ve 
yapılacak projeler hakkında bilgiler verip, 
Aksaray'ımızı konuştular. Den Haag’dan 
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Barneveld’e geçen heyet ekmeği için 
memleketinden ayrı olan ama gönülleri 
Türkiye için atan hemşehrileriyle bir araya 
geldi. “Gurbetlik zordur, bunu çeken bilir. 
Ama görüyorum ki hemşehrilerim 
Hollanda’da çok güzel yerlere gelmişler. 
Dernekler, camiler doluydu. Birlik içinde 
olmanıza sevindim. Esnaf ziyaretinde iş 
adamlarının şirketlerini, iş hacimlerini 
gördüm gurur duydum. Gurbet ellerinde 
geniş çalışma alanları ve iş dünyasındaki 
başarılarına tanık oldum. Sizlerin olduğu 
hiçbir yer bize uzak değil.  Yine 
ziyaretinize geleceğim. Sizleri de her 
zaman belediyeye beklerim.” dedi. 

 
Buradan Almanya’ya başka bir toplantı 
için giden Aksaray Belediye Başkanı Dr. 
Evren Dinçer ve Aksaray Belediyesine her 
zaman destekleri ile bilinen Aksaraylı iş 
insanı Taner Özcan kendilerini evlerinde 
gibi hissettiren tüm gurbetçi 
hemşerilerilerine teşekkür ettiler.  

 

 

AK Parti Ardahan Milletvekili Orhan 
Atalay, Posof Belediye Başkanı Cahit Ulgar 
UID Hollanda ofisinde ki programdan 
sonra Deventer Camisi’nde vatandaşla bir 
araya geldiler. Burada da yurtdışı 
Türklerinin ortak sorunları araba, cep 

telefonu süreleri, bedelli askerlik, 
otomatik bilgi paylaşımı gibi konular 
konuşuldu. Vekil gerekli cevapları vererek 
toplantıya katılanları aydınlattı.   

Caminin ardından Eindhoven, Deventer ve  
Arnhem’de oturan Ardahan ve Posoflu 
aileler Avrupalı yaşlı Türk teyzelerimiz, 
amcalarımız ziyaret edilerek gönülleri 
alındı. Aileler evlerinde vekil ve belediye 
başkanını ağırladığı için çok memnun 
olduklarını belirttiler. Büyüklerimiz, 
kendilerini gurbet elde yalnız bırakmayan 
bizleri buralarda unutmayıp 
anavatanımızdan gelip ziyaret eden 
siyasetçilerin ilgilerinden hoşnut 
olduklarını dile getirerek teşekkür ettiler.   

UID Hollanda’nın misafiri olarak 

Hollanda’ya gelen Ardahan Milletvekili 

Prof. Dr. Orhan Atalay ve Posof Belediye 

Başkanı Cahit Ulgar’ı 14 Kasım Pazartesi 

günü Türkiye’ye uğurladık. Kendinlerine 

Avrupa’da yaşayan vatandaşlarımız ile bir 

araya gelerek, sıkıntılarını dinleyerek 

bilgilendirmeler yaptıkları için UID 

Hollanda Ailesi olarak teşekkür ediyoruz. 
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YENİ UYUM YASASI  KOMİSYONU KURULDU

14 Kasım2022 

Yeni Uyum Yasası komisyonu 14 Kasım 

Pazartesi günü bir araya geldi. Bundan 

önce UID Hollanda çatısı altında iki kez bir 

araya gelen STK temsilcileri en son 

toplantıda komisyon kurulması kararı 

almıştı. Kurulan bu komisyon belli 

aralıklarla bir araya gelip yeni uyum yasası 

ile ilgili gelişmeleri takip edecekti. 

Komisyonun ilk toplantısı MUSIAD'ın 

Badhoevedorp’ta bulunan ofisinde 

gerçekleşti. 

En son 7 Ekim tarihinde UID Hollanda 

ofisinde düzenlenen toplantıda, STK 

yöneticileri ortak bildiri yayınlamışlardı. 

Bu bildiride yeni çıkarılan uyum yasasının 

Ankara Anlaşması’na aykırı olduğu için 

haklarımızı arayacağımız, gerekli 

mecralara itirazlarımızı edeceğimiz 

şeklinde görüş birliğine varılmıştı. Her 

STK, kendi yönetiminden bir veya iki 

yöneticisini yeni uyum yasası için 

kurulacak komisyona verecekti. Komisyon 

kuruldu ve ilk toplantısını 14 Kasım’da 

düzenledi. 

Toplantıda konuşan İsmet Özkara, “2023’e 

girmeden dosyayı mahkemeye sunacağız. 

Burada bulunan tüm komisyon üyeleri 

imza kampanyasına katkıda bulunmuş 

olup, başvuru yapacağımız tarihe kadar 

çalışmalara devam edeceklerdir. Ne kadar 

çok imza o kadar çok şans olarak 

görüyoruz. Hollanda'nın yapmış olduğu bu 

tutumu doğru bulmuyoruz. Hakkımızı 

aramak için Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi’ne başvuracağız.” dedi. 

UID Hollanda’dan Ebru Bozkurt 

hanımefendi, katıldığı toplantı sonrası 

verdiği demeçte imza kampanyası 

hakkında bilgi verdi. Hollanda’da yaklaşık 

500 bin Türkün yaşadığını, imza sayısında 

9500’e ulaşıldığını, bu sayının çok yetersiz 

bir sayı olduğunu, daha çok insana 

kampanyayı duyurmamız gerektiğini 

söyledi. Bizde UID olarak sosyal 

medyalarımızdan duyurulara devam 

ediyoruz. İmza kampanyasına katıl. 

Türklere yapılan ayrımcılığa karşı dur. 
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İNNA LİLLAHİ VE İNNA İLEYHİ RACİUN

13 Kasım2022 

UID Genel Başkan Yardımcısı Teşkilatlanma Başkanımız Mustafa Nihat Köklü’nün 

annesine Allah’tan rahmet başkanımıza ve 

ailesine sabırlar diliyoruz. 

Allah’tan geldik ve yine Allah’a döneceğiz.  

“İnna Lillahi ve İnna İleyhi Raciun” Bakara 

156 
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BİRLİĞİMİZİ BOZAMAYACAKSINIZ

13 Kasım2022 

İstanbul’daki vahşi terör saldırısında 

hayatını kaybeden vatandaşlarımıza 

Allah'tan rahmet, yaralı vatandaşlarımıza 

acil şifalar dileriz. 

UID Hollanda Ailesi olarak terörü 

lanetliyoruz. 

Şiddetin hiçbir açıklaması olamaz. 

Sivilleri hedef alan saldırıyı kınıyoruz. 

Şiddetin siyasi veya insani hiçbir açıklaması 

olamaz. 

Omuz omuza durararak terörle 

mücadelemize devam edeceğiz.  

Ne yaparsanız yapın BİRLİĞİMİZİ 

BOZAMAYACAKSINIZ...!!!  

 

  

BAŞARAMAYACAKSINIZ  

AVM'ler Boş Kalmayacak...!!! 

Toplu Taşıma Araçlarına Binen  

Vatandaşlarımız Azalmayacak...!!!  

Esnafımız Batmayacak...!!! 

Kepenklerimiz Kapanmayacak...!!! 

Paramız Değer Kaybetmeyecek...!!! 

Biz Yüce Türk Milletiyiz...!!! 

Biz'de Alparslan'ın Cesareti, 

Hz. Muhammed’in Ahlakı, 

Fatih Sultan Mehmet'in İmanı, 

Gazi Mustafa Kemal'in Dehası Var...!!! 

Bu Yüce Millete Boyun 

Eğdiremeyeceksiniz...!!! 

Hain Emellerinize Ulaşamayacaksınız...!!! 

Bölemeyeceksiniz...!!!  
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HOLLANDA’DAN TÜRKİYE'YE DESTEK

14 Kasım2022 

Taksim’de yapılan terör saldırısını kınamak 

ve Türkiye’nin acısını paylaşmak için, 

Rotterdam Belediye Binasına Türk Bayrağı 

asılarak yarıya indirildi. 

 

Acımıza duydukları saygı, terörü 

kınadıklarını ve yanımızda olduklarını 

gösteren bu davranış Türkleri çok memnun 

etti. 

Teşekkür ederiz Rotterdam Belediyesi. 
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HOLLANDATÜRKİYE DESTEĞİNE DEVAM EDİYOR

15 Kasım2022 

13 Kasım'da İstanbul Taksim’de 

gerçekleşen hain terör saldırısını kınamak 

için Hollanda Belediyeleri, binalarına 

teker teker Türk Bayrağı asıyor. Dün 

Rotterdam Belediye Binasına asılan Türk 

Bayrağı’nın ardından bugün de Arnhem 

Belediye Binası’na Türk Bayrağı asılarak 

yarıya indirildi. 

Belediyeden yapılan açıklamada “Kalbimiz 

İstanbul saldırısında hayatını kaybedenler 

ve aileleriyle birlikte." mesajı paylaşıldı.  

Hollanda Belediyeleri’nin bizim acımıza 

saygı duymaları bizleri memnun etti. 

 

UID Arhem Şube Başkanı Cuma Er ekibiyle 

Arnhem Belediyesi’ne giderek binaya Türk 

Bayrağı asılıp yarıya indirilmesinde 

yardımcı oldular. 

UID Ailesi olarak bu girişimde inisiyatif 

alan UID Arhem Şubemize teşekkür 

ediyoruz. 

Buna ilave olarak Arnhem Belediyesi’ne ve 

Arnhem Belediye Başkanı Ahmed 

Markoucha’da bizim acımıza duydukları 

saygıdan ötürü ve yaptıkları düşünceli 

davranıştan dolayı ederiz teşekkür ederiz. 
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VEDA ZİYARETİ  

15 Kasım2022 

UID Nijmegen Şube Yönetimi’nden Deventer Başkonsolosu  

Tuna YÜCEL MODRAK’a Veda Ziyareti 

UID Hollanda Nijmegen Şube Başkanı Alper 

Can ve şube yönetimi Deventer 

Başkonsolosluk görevini tamamlayan 

Başkonsolos Tuna YÜCEL MODRAK’a veda 

ziyaretinde bulundular. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 Aralık'ta görev süresi dolup Türkiye'ye 

dönecek olan Başkonsolosumuzun yeni 

görev yeri olan Türkiye Dış İşleri 

Bakanlığı’nda başarılarının devamını 

dilediler. 
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UID AMSTERDAM ŞUBESİ’NDEN AHDE VEFA

17 Kasım2022 

UID Amsterdam Şubesi’nin yönetim kurulu 

toplantısına, UID Hollanda Bölge Ar&Ge 

Birim Başkanı Figen Arslan ve Tanıtım-

Medya Birim Başkanı Ertuğrul Kurt katıldı. 

Toplantıda Figen Hanım yaptığı sunumda, 

önümüzde ki dönemde şubelerle birlikte 

hayata geçirmeyi planladığı projelerini 

anlattı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sunuma “Hollanda’da yaşayan Türk 

Halkının neye ihtiyacı var? Sorusu ile 

başlayan Arslan, işte çıkış noktamız bu olup, 

buna vereceğimiz cevaplara göre projeler 

üretmeliyiz.” dedi. 

Hollanda’da yaklaşık 500 bin Türk 

yaşamasına rağmen sadece 10 tane 

koruyucu Türk ailesi olduğundan ve sadece 

1 adet Müslüman huzur evi bulunduğundan 

bahseden Arslan bu konularda çalışmalar 

yapmalıyız dedi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Artan ekonomik kriz yüzünden gıda 

bankalarına müracaat edenlerin sayılarının 

artmasından dolayı Müslümanlara uygun 

gıda bankalarının olması gerektiğini ve 

bunun içinde belediyelerden fon 

alınabileceği bilgisini verdi. Daha yapmak 

istediği bir çok projeyi açıklayan Arslan'ı 

dinleyen UID Amsterdam Şubesi 

yöneticileri, bu fikirleri çok beğendiklerini 

ve tam destek vereceklerini söylediler. 

Ardından söz alan Tanıtım-Medya Birim 

Başkanı Ertuğrul Kurt, UID Hollanda Bölge 

yönetiminin medya ile ilgili aldığı 

kararlardan bahsetti. En önemlisi ve 

herkesin dikkat etmesi gereken kararın “Bir 

haber UID sayfasında paylaşım 

yapılmadan önce hiç kimse kendi kişisel 

sayfasında paylaşım yapamaz.” olduğunu 

anlattı. 
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Herkesin ayrı post atması yerine, UID 

sayfasının postunun paylaşılmasını 

önerdiklerini ve hashtag (⋕) kullanmaları 

gerektiğini söyledi. 

UID Amsterdam Şube Başkanı Mehmet Akif 

Bozacı “Bu akşam buraya gelip bizi ziyaret 

eden UID Hollanda Bölge Birim 

Başkanlarımızı ağırlamaktan çok memnun 

olduk. Verdikleri faydalı bilgiler içinde, 

kendim ve yönetimim adına teşekkür 

ederim.” dedi. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toplantının ikinci bölümünde plaket töreni 

gerçekleştirildi. Geçmiş dönemde 

Amsterdam Şubesi Kadın Kollarında görev 

alan ve şu an Haarlem Şubesi’nde çalışmaya 

başlayan Nurhayat Hanım, Nilüfer Hanım 

Makbule Hanım, Şükriye Hanıma, bu 

zamana kadar UID Amsterdam Şubesi’nde 

yapmış oldukları değerli hizmetlerden, 

verdikleri emeklerden dolayı teşekkür 

edilip plaket takdim edildi. 

Plaket töreninden sonra UID Amsterdam 

logolu pasta kesilerek çay eşliğinde ikram 

edildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UID Amsterdam Şube Kadın Kolları Başkanı 

Asiye Akso’nun konuklara çiçek takdimiyle 

toplantı sonladı. 
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UID NIJMEGEN ŞUBE YÖNETİMİ ZİYARETLERİNE HIZ KESMEDEN 

DEVAM EDİYOR

20 Kasım2022 

UID Nijmegen Şube Başkanı Alper Can 

ekibiyle birlikte esnaf ve halk ziyaretlerinde 

bulunmaya devam ediyor. 20 Kasım 2022 

Pazar günü yeni açılan Eetcafé Sint Anna 

restoranına ziyaret gerçekleştiren UID 

Nijmegen Şube yönetimi, firma sahibi Haktan 

Bey’e çiçek takdiminde bulundular. Ardından 

yaptıkları kahvaltı esnasında yürüttükleri 

çalışmalar hakkında bilgi alışverişinde 

bulundular. 

 

 

 

 

 

 

 

İç dizaynından misafirperverliklerine, 

yemeklerinin çeşidinden, lezzetine kadar 

her detay ince düşünülerek hazırlanmış 

işletmeyi çok beğendiğimizi ve sahibine 

işlerinin hayırlı, müşterisinin bol, 

kazancının bereketli olmasını dileriz. 
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UID HAARLEM KADIN KOLLARI KAHVALTI PROGRAMI

20 Kasım 2022 

20 Kasım Pazar günü UID Haarlem Kadın 

Kolları tarafından verilen kahvaltı 

programına UID Bölge Sekreteri Tekin Ateş, 

UID Bölge Kadın Kolları Başkanı Müzeyyen 

Özkan, Bölge Kadın Kolları birim başkanları, 

UID Haarlem Şube Başkanı Serkan Koyuncu, 

UID Amsterdam Şube Teşkilatlanma 

Başkanı Mustafa Torlak katıldı. 

 

Bu katılımda ilk olarak UID Hollanda Bölge 

Sekreteri Tekin Ateş otomatik bilgi 

paylaşımı hakkında sunum yaptı. Ardından 

soru cevap şeklinde toplantı ilerledi. 

Toplantı sonunda konuşan UID Haarlem 

Şube Kadın Kolları Başkanı Nurhayat Uray 

UID Bölge Kadın Kolları birim başkanları ile 

tanıştık, kaynaştık, önümüzde ki dönemde 

ne gibi faaliyetler yapacağımızı istişare 

ettik, bilgi alışverişinde bulunduk. Keyifli 

bir toplantı oldu. Değerli UID 

yöneticilerimize katılımlarından ve 

paylaştıkları görüşlerinden ötürü teşekkür 

ederiz. 

Biz de UID Bölge yönetimi olarak UID 

Haarlem Şube Başkanı Serkan Koyuncu ve 

ekibine düzenledikleri bu verimli toplantı 

için teşekkür ederiz. 
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BM SİGORTAM YILSONU BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

22 Kasım 2022 

22 Kasım Salı akşamı BM sigortamın 

Tilburg’da ki ofisinde BM yetkilileri Mehmet 

Keskin ve Nafi Keleş tarafından “Yılsonu 

Bilgilendirme Toplantısı” düzenlendi. 

Toplantıya UID Hollanda Başkanı Hasan 

Tekten, Bölge Sekreteri Tekin Ateş ve Bölge 

Gençlik Kolları Başkanı Cafer Ateş katıldılar. 

BM sigortam CEO’su Mehmet Keskin, her yıl 

Kasım ayında bilgilendirme toplantısı 

düzenleyerek yeni yılda sağlık sigorta 

şirketlerinin yaptıkları değişiklikleri 

aktarıyor. Bu toplantılar Türkler için çok 

aydınlatıcı oluyor. Çünkü Hollanda’da 

yaşayan Türkler sağlık sigorta poliçelerini 

yeterli incelemediklerinden, birçok hakları 

olmalarına rağmen bilmedikleri için 

bunlardan faydalanamıyorlar. 

“Pandemide insanlar evde kaldı, kilo aldı 

obezite arttı. Yaşlı nüfusu gün geçtikçe 

artmakta. Üstüne bir de ekonomik kriz 

eklenince sigorta primlerinin artmasına 

vesile oldu. BM sigortam olarak kolektif 

indirim sunarak bu artan primlerin yükünü 

azaltmaya çalışıyoruz. Hollanda’ da ve 

Türkiye'de temsilciniz olmayı ve haklarınızı 

savunmayı bu sayede sağlık hizmetlerinden 

doğru ve iyi bir şekilde faydalanmanız için 

çalışıyoruz.” diyen Keskin toplantıya gelen 

STK temsilcilerine ve basın mensuplarına 

teşekkür etti. 

Biz de UID Hollanda olarak ilkini 29 Eylül'de 

gerçekleştirdiğimiz BM sigortam sağlık 

seminerinin devamını şubelerimizde 

yaparak halkımızı sağlık poliçeleri 

konusunda bilinçlendirmeyi planlıyoruz. 

Önümüzdeki günlerde düzenleyeceğimiz 

sağlık sigorta poliçeleri hakkında Mehmet 

Keskin’le bilgilendirme toplantı afişlerini 

sosyal medya sayfalarımızdan yayınlayarak 

duyuracağız. Bizi takipte kalın.  
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UID HOLLANDA’NIN ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMASI

24 Kasım2022 

24 Kasım Perşembe akşamı, UID Hollanda 

Bölge Kadın Kolları yönetiminin 

düzenlemiş olduğu “Öğretmenler Günü” 

kutlaması, Ridderkerk’te bulunan UID 

binasında gerçekleştirildi. 

Öğretmenler günü kutlama programı, 

İstiklal Marşı’mızın okunmasıyla başladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Programın açılışını yapan UID Hollanda 

Bölge Kadın Kolları Başkanı Müzeyyen 

Özkan misafirleri selamlayıp, günün 

önemine dair bir konuşma yaptıktan sonra 

mikrofonu UID Hollanda Bölge Başkanı 

Hasan Tekten’e bıraktı. Hasan Tekten 

yaptığı konuşmada eğitimin ve 

öğretmenlerin hayatımızda ki 

toplumumuzda ki öneminden bahsetti. 

Öğretmenlik yaptığı yıllardaki birkaç 

anısını paylaştı. 
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Daha sonra programa davetli olan 

öğretmenlerden Kerime Dursun, Ramazan 

Karaöz, Nurettin Yılmaz, İsmail Coşkun, 

Mehmet Turan, Hünerya Yanık-Turan, 

Muzeffer Yanık, Ülkü Doğmuş, Gökçe 

Yanık, Ayla Değer ve Ali Öztürk 

meslekleriyle ilgili hatıra ve tecrübelerini 

anlattılar. 

Gecenin süpriz konuğu ise teşkilat 

üyelerinden Behica Devran'ın torunu 

Ahmet Miraç oldu. Ahmet Miraç çaldığı ney 

ile gönüllere dokundu. 

Bu kutlama programına emeği geçen, 

sunumda görev alan Nevin Lale ve DJ'lik 

görevinde Kerime Dursun'a UID Hollanda 

Ailesi olarak teşekkür ederiz. 

 

 

Aile ortamını aratmayan kutlamada, 

konuklar ve teşkilat mensupları, 

atıştırmalıklarla, çay ve kahve eşliğinde 

geç saatlere kadar sohbetlerine devam etti. 
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D E S T E Ğ İ N E   

KADINA YÖNELİK ŞİDDET SEMİNERİ

25 Kasım2022 

UID Hollanda Bölge Kadın Kolları 

tarafından, 25 Kasım Perşembe akşamı, 

UID Hollanda’nın Ridderkek'te bulunan 

ofisinin toplantı salonunda, "Türkiye ve 

Hollanda'da, Kadına Yönelik Şiddet" 

konulu seminer düzenlendi. 

Programın açılış konuşmasını yapan UID 

Hollanda Bölge Kadın Kolları Başkanı 

Müzeyyen Özkan, “Şiddetin hiçbir 

açıklaması olamaz. Hiçbir şiddet türü ne 

nedenle olursa olsun, kabul edilemez. UID 

olarak her zaman şiddeti kınıyoruz.” dedi. 

Seminere konuşmacı olarak katılan 

Psikolog Serpil Ateş Hıdır şiddetin 

toplumsal cinsiyet eşitsizliğinden 

oluştuğunu söyledi. “Erkek evlatlarımızı 

yetiştirirken adam gibi adam deriz, ama 

kız çocuklarımızı büyütürken kızını 

dövmeyen dizini döver, saçı uzun aklı kısa 

deriz. Böylece daha küçüklükten kız 

çocuklarımızı aşağılayarak büyütürüz ve 

bunun sonucu özgüvensiz, hakkını 

arayamayan bireyler yetiştiririz. 

Lütfen bu sözlerle evlatlarımız 

yetiştirmemeli, cinsiyet eşitliğine önem 

vermeliyiz. Evlatlarımıza insana saygı 

duymasını öğretmeliyiz. Rabbim kadına da 

erkeğe de ruhundan üflemiştir. İnsan 

eşsizdir.” dedi. 

Ardından söz alan Avukat Funda İleri, 

“Şiddet maalesef ki bütün toplumlarda 

görülen bir problemdir. Toplumda kadın 

erkek eşitliği sağlandığı zaman bu problem 

çözümlenebilir. Çalışma hayatında daha 

çok kadın istihdamı sağlanmasıyla, 

ayakları üzerinde durabilen kadın şiddete 

boyun eğmez. Maalesef ki yapılan 

araştırmalara göre %44 kadın şiddet 

gördükleri halde utandıklarından, 

kimselere bu durumu anlatamamaktadır. 

Bu nedenle de sorun çözülememekte 

şiddet görmeye bu kadınlar devam 

etmektedirler. Susmayın, sessiz kalmayın. 

Biz avukatlarda bu konuların arkasında 

duruyoruz. Şiddet uygulayanlara ağır 

yaptırımlar uygulanmalı ki bir daha 
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denemeye cesaret edemesin. Kadın 

cinayetlerinde iyi hal ve tahrik indirimi 

kalksın diye çalışmalar yapıyoruz.” dedi. 

UID Hollanda Bölge Kadın Kolları STK ve 

Halkla İlişkiler Başkanı Miyase Sak 

psikolojik, fiziksel, cinsel, ekonomik, dijital 

olmak üzere birçok farklı şiddet türü 

olduğundan bahsetti. 

Kadına yönelik şiddetin hukuki, psikoloji, 

sosyolojik ve politik yönünün ele alındığı 

seminerin son bölümünde davetlilerin 

soruları cevaplandırıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toplantı 

sonunda 

benzeri konularda tekrar bir araya gelip, 

bilgi alışverişinde bulunma kararı alındı. 
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TİCARET SEMİNERİ

25 Kasım2022 

25 Kasım Cuma akşamı Druten Ala Royal 

Weddings salonunda Ticaret semineri 

düzenlendi. UID Hollanda Nijmegen ve 

Arnhem Şubesi Gençlik kollarının 

organize ettiği “Türkiye ile Hollanda 

arasında ticaret” seminerine ilgi bir hayli 

yoğun oldu. 

UID Hollanda Bölge Gençlik Kollarının 

geliştirmiş oldukları projelerden birisi 

“Ticaret seminerinin amacı” girişimci 

olmak isteyen gençleri bilinçlendirmek. 

Her ay Hollanda’da bir UID şubesinde 

tekrarlanan bu seminerlere hem gençler 

tarafından hem de işverenler tarafından 

büyük ilgi var. 

Bu seminerlerde, dalında uzman şirket 

CEO'ları gelip tecrübelerini paylaşıyorlar. 

Böylece girişimci olmak isteyen gençlere yol 

gösterip önderlik yapıyorlar. Diğer taraftan 

da işi öğrenecek gençler taze kan olarak 

sektöre girip firmalara destek olacaklar. 

 

 

Bu seminerlerde, dalında uzman şirket 

CEO'ları gelip tecrübelerini paylaşıyorlar. 

Gençlerin enerjileriyle firma sahiplerinin 

tecrübeleri birleşince ortaya güzel bir 

sinerji çıkacak. 

MUSIAD’ın vizyoner Başkanı Ali Köklü 

liderliğinde tüm yönetimine, UID Hollanda 

olarak gençler için yaptığımız her projede 

verdikleri destekten ötürü çok teşekkür 

ederiz. Her davet ettiğimiz seminere gelip 

sunum yapıp gençlere tecrübelerini 

aktardıkları, her sordukları soruları 

cevapladıkları hepsiyle tek tek ilgilendikleri 

için var olsunlar. Her davet ettiğimiz 

seminere gelip sunum yapıp gençlere 

tecrübelerini aktardıkları, her sordukları 

soruları cevapladıkları hepsiyle tek tek 

ilgilendikleri için var olsunlar. 
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Druten ticaret seminerimizde 

Konuşmacılarımız: 

Ali Türk (NedLine Transport & Logistics) 

Mustafa Keskin (PMK Design)  

Hakan Yaşar (Bridge IT) 

Ali Topal (Restaurant Laila) 

Veysel Parlak (T.C. Rotterdam Ticaret 

Ateşesi) 

Konuşmacılarımıza verdikleri özveri 

paylaştıkları bilgiler için UID Hollanda 

olarak teşekkür ederiz. 

Toplantımızda rozet merasimi de 

gerçekleşti. UID Genel Merkez Gençlik 

Kolları Başkanı Ebubekir Küçükkök UID 

Hollanda Nijmegen Şube Gençlik Kolları 

Başkanı Muhammed Yetkin ve UID Hollanda 

Arnhem Şube Gençlik Kolları Başkanı 

Mustafa Alagöz’e rozetlerini taktı. 

  

Ticaret seminerine emeği geçen UID 

Hollanda Bölge Gençlik Kolları Başkanı 

Cafer Ateş ve ekibine, Yunus Atik, Mustafa 

Topal’a UID Ailesi olarak teşekkür ederiz..  
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KONSOLOSLARIMIZ GİDİYOR

28 Kasım2022 

UID Amsterdam Şube yönetimi, T.C. 

Amsterdam Başkonsolosluğuna veda 

ziyaretinde bulundular. Amsterdam'da 

2018'den bu yana görev yapan Başkonsolos 

Engin Arıkan beyefendiye görev süresinin 

bitmesi münasebetiyle veda ziyaretinde 

bulunuldu. Başkonsolos Engin Arıkan 

beyefendiye UID Amsterdam Şube 

Başkanımız Mehmet Akif Bozacı tarafından 

plaket takdim edildi. 

Biz de UID Hollanda olarak veda ziyaretine 

katılan UID Amsterdam Şube Başkanı 

Mehmet Akif Bozacı, UID Amsterdam Şube 

Teşkilatlanma Başkanı Mustafa Torlak,  

 

UID Amsterdam Şubesi Halkla İlişkiler Başkanı Ayhan Andaç, UID Amsterdam Gençlik 

Kolları Başkanı Serdar Bektaş'a teşekkürler ederiz. 
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UID HOLLANDA NIJMEGEN ŞUBE KADIN KOLLARINDAN TANIŞMA 

TOPLANTISI

28 Kasım2022

UID Hollanda Nijmegen Şube Kadın 

Kolları yönetiminin organize ettiği 

kaynaşma ve tanışma gününe UID 

Hollanda Bölge Kadın Kolları Başkanı 

Müzeyyen Özkan ve ekibi, UID Hollanda 

Bölge STK Başkanı İbrahim Dağdaş, UID 

Nijmegen Şube Başkanı Alper Can, UID 

Nijmegen Gençlik Kolları Başkanı 

Muhammet Yetkin, UID Utrecht Şube 

Kadın Kolları Başkanı Aysel Şimşek, UID 

Şube Kadın Kolları Başkanı Serap Kurt-

Koçak ve yönetimleri katıldı. 

 

UID Nijmegen Şube Başkanı Alper Can’ın 

hoş geldiniz konuşmasının ardından söz 

alan İbrahim Dağdaş, konuşmasında 

Ankara Antlaşması’na aykırı olarak 

çıkarılan Yeni Uyum Yasasına karşı 

düzenlenen imza kampanyasına, neden 

destek vermemiz gerektiğini anlattı. 

 

Daha sonra UID Hollanda Bölge Kadın 

Kolları Başkanı Müzeyyen Özkan yeni 

görev alan UID Nijmegen Şube Kadın 

Kolları Başkanı Leyla Deniz’e UID rozetini 

taktı ve başarılar diledi. Bayrağı teslim 

eden eski Başkan Nermin Bilici’ye bu 

zamana kadar vermiş olduğu değerli 

hizmetlerinden dolayı teşekkür eden 

Müzeyyen Başkan, “Görevler gelip 

geçicidir baki olan davadır.” dedikten 

sonra kadın kolları olarak yapılan teşkilat 

çalışmalarından bahsetti. Kadınların 

evlerinde ki gençlerini UID gençlik 

kollarına katılmalarını teşvik etmeleri 

gerektiğini bu sayede gençlik kollarının 

etkinliklerinden yararlanmalarının onlara 

fayda sağlayacağı belirtti. 
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Daha sonra söz alan UID Hollanda Bölge 

Kadın Kolları Sekreteri Nevin Lale, 

konsolosluklarda ki yapılan yeni 

düzenlemelerle, vatandaşa verilen hizmetin 

eskiye oranla çok daha iyileştiğinden 

bahsetti. 

Hollanda Kadın Kolları STK ve Halkla 

İlişkiler Başkanı Miyase Sak Ankara 

Antlaşması komisyonunda yaptıkları 

çalışmalarından bahsetti ve toplantıya 

katılan davetlilerin soruları cevaplandırıldı. 

 

   

 

Ardından UID Nijmegen kadın kollarının 

ikramları eşliğinde cay içildi, sohbetler 

edildi. Fotoğraf çekimleriyle toplantı son 

buldu. Emeği geçenlere teşekkür ederiz. 
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UID HOLLANDA’NIN AMSTERDAM YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ 

ZİYARETİ

28 Kasım2022 

UID Hollanda Başkanı Hasan Tekten, Bölge 

Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan, 

Bölge Tanıtım ve Medya Başkanı Ertuğrul 

Kurt ve UID Hollanda Amsterdam Şube 

Başkanı Mehmet Akif Bozacı, Amsterdam 

Yunus Emre Enstitüsü Koordinatörü 

görevine gelen Adil Akaltun’u makamında 

ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerini 

sundular. 

Amsterdam’da bulunan Yunus Emre Vakfı 

binasını kütüphaneden, ders lokallerine 

kadar tek tek gezdiren Başkan Adil Akaltun 

yaptıkları faaliyetler hakkında bilgiler verdi. 

Yunus Emre olarak önümüzde ki günlerde 

hayata geçirecekleri Türk Filmleri günleri 

etkinliği, yetişkinler için 11 Aralık'ta 

Ertuğrul 1890 filmiyle, çocuklar için 

Rafadan Tayfa’nın gösterimiyle başlayacak. 

103’e yakın filmin telif hakları alınmış olup 

her hafta bir film Rotterdam, Amsterdam, 

Deventer’de gösterime girecek. Bu etkinlik 

için UID Hollanda yetkililerine kontenjan 

ayırabileceklerini söylediler. 

UID Hollanda Gençlik Kollarında görevli 

gençlere ihtiyaç duydukları takdirde bir 

grup oluşturularak aksanlarının düzelmesi 

için Türkçe dersleri verebileceklerini teklif 

ettiler. 

 

 

 

 

Eski bir eğitimci olan UID Hollanda Başkanı 

Hasan Tekten “Amsterdam Yunus Emre 

Enstitüsü’nde kütüphanede ki kitapların 

özenle seçilmiş, dersliklerin çocuklara ve 

gençlere uygun hazırlanmış olmasını takdir 

etti. 

Figen Arslan UID Hollanda’nın iki 

projesinden kısaca bahsetti. İlk olarak staj 

yeri bulamayan gençlerle işverenlerin 

buluşmalarını sağlayan staj bankası dijital 

platformunu (www.stagewerkbank.nl ) 

anlattı. 

 

http://www.stagewerkbank.nl/
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Ardından “Hollanda’da yaşayan Türkler, 

Hollanda seçimlerinde sandığa nasıl gider, 

Hollanda siyasetinde aktif nasıl görev alır?” 

konusu ile ilgili yaptıkları çalışmalardan 

bahsetti. 

Adil Akaltun, siyasetçinin başarılı olanı 

hitabeti güçlü olandır. Kuracağınız UID 

siyaset akademisinde ki gençlere Yunus 

Emre olarak hitabet ve diksiyon dersi 

verilmesine destek olabileceklerini söyledi. 

Adil Akaltun Yunus Emre & UID iş birliği ile 

Hollanda’da yaşayan çocuklarımız için 

Türkçe çocuk kitaplarının Hollandaca’ya 

çevirebiliriz.” dedi. 

 

Yapılan toplantının sonunda, UID Hollanda 

ve Amsterdam Yunus Emre Enstitüsü 

birlikte çalışarak ortak programlar yapma 

kararı aldılar. Birlikte ilk olarak Şeb-i Arus 

Mevlana’yı anma programı düzenleme 

kararı aldılar. 

 

Hasan Tekten’in hediye takdiminden sonra 

Yunus Emre görevlileri ile vedalaşıldı. 
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UID HOLLANDA’DAN BAŞKONSOLOSLARIMIZA VEDA YEMEĞİ

28 Kasım2022 

28-11-2022 Pazartesi akşamı T.C. Deventer 
Başkonsolosumuz Tuna Yücel Modrak, T.C. 
Amsterdam Başkonsolosumuz Engin Arıkan 
ve T.C. Rotterdam Başkonsolosumuz Aytaç 
Yılmaz adına Hollanda’da yaşayan Türk 
toplumuna verdikleri tüm emeklerden 
dolayı teşekkür etmek ve yeni görevlerinde 
üstün başarılar dilemek için UID Hollanda 
Teşkilatı olarak düzenlediğimiz veda 
yemeği Laila Cafe Restaurant Utrecht’te 
gerçekleştirildi. 

 
 
UID Hollanda Bölge Başkanı Hasan Tekten 
görev sürelerinin dolması nedeniyle 
Hollanda'dan ayrılarak Ankara’da Dış İşleri 
Bakanlığı’nda görev alacak olan üç 
başkonsolosa ithafen yaptığı konuşmada 
“Hollandalı Türkler sizleri çok sevdi. Sizler 
her sorunumuzda bizlere çözümler üretip, 
her sevincimizde, her acımızda yanımızda 
oldunuz. İnsanlara tepeden bakmayıp, 
konsolosluk kapılarını herkese açık 
tuttunuz. Sizleri çok arayacağız. Her şey için 
teşekkür ederiz.” dedi. 
 
Başkonsoloslarımız da “Biz de sizleri çok 
sevdik. Burada birlikte güzel çalışmalar 
yaptık. Ankara'da her zaman bir eviniz var. 

Ne zaman gelirseniz Dış İşleri Bakanlığı’nda 
misafirimiz olun. Her şey için teşekkür 
ederiz. Hakkınızı helal edin.” dediler. 
UID Hollanda Bölge ve 12 Şube başkanının 

katılımıyla gerçekleşen davette 

başkonsoloslarla sohbet edilip keyifli vakit 

geçirildi. 

 

UID Hollanda Bölge Ar&Ge ve Eğitim 

Başkanı  Figen Arslan, UID Hollanda'nın  hali 

hazırda yürütülen projeleri ve çalışmaları 

hakkında bilgiler verdi. Siyaset akademisi 

projesinin çok iyi düşünülmüş bir proje 

olduğunu söyleyen Tuna Yücel Modrak UID 

Hollanda ekibine, Maastricht 

Üniversitesi’nde “Hollandalı Türkler’in 

siyasete bakış açıları” konusunda yürütülen 

projeler olduğunu ve ilgili akademisyenlerle 

birlikte çalışabilmeleri önerisinde bulundu. 
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Figen Hanım Aytaç Bey ile birkaç proje 

yürütmüş ve başkonsolosun genel 

kültürüne hayran kalmıştı. Bu nedenle; ne 

okur, hangi podcastlerı dinler gibi çok 

merak ettiği soruları sormak için Aytaç 

Bey’e röportaj teklifinde bulundu. Aytaç Bey  

Ar&Ge Başkanı Figen Arslan’ ın UID’ye özel 

röportaj teklifini kabul etti. 

 

Değerli Tuna Yücel Modrak son seçimlerde 

oy çuvallarının mum yakılarak 

mühürlendiği esnada odanın küçük olması 

nedeniyle yangın alarmı çaldığı gibi güzel 

anekdotlardan bahsetti. 

 

 

 

UID Hollanda yöneticileri hatıra olarak üç 

başkonsolosumuza plaket ve küçük 

hediyeler takdim etti. 

Ali Topal liderliğinde Laila Utrecht ekibinin 

muhteşem yemekleri eşliğinde bol sohbetli 

bir akşam geçirildi. 

Basın mensuplarının da davet edildiği veda 

yemeği fotoğraf çekimleriyle son buldu. 
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UID HOLLANDA BÖLGE YÖNETİMİ DUR DURAK BİLMEDEN  HER 

GÜN YENİ BİR ZİYARET GERÇEKLEŞTİRİYOR  

28 Kasım2022 

UID Hollanda Bölge Yönetiminden, Hollanda Türk Federasyonuna Ziyaret 

UID Hollanda Bölge Başkanı Hasan 

Tekten, Bölge Sekreteri Tekin Ateş, Bölge 

Teşkilatlanma Başkanı Hakan Geçol, 

Bölge Tanıtım ve Medya Başkan Ertuğrul 

Kurt, Amsterdam Şube Başkanı Mehmet 

Akif Bozacı ve Bölge Teşkilatlanma 

Başkan Yardımcısı Yunus Atik Hollanda 

Türk Federasyonunu Amsterdam'da 

ziyaret ettiler. 

Tanışma amaçlı gidilen Türk 

Federasyonunda sıcak bir ortamda 

karşılandıktan sonra Hollanda Türk 

Toplumu’nu ilgilendiren konular 

hakkında bilgi alışverişinde bulundular. 

Karşılıklı hediye takdiminden sonra 

hatıra fotoğrafı çekinildi. 

Misafirperverliklerinden dolayı Hollanda 

Türk Federasyonu Başkanı Murat Gedik 

ve Genel Sekreter Erim Uğurlu’ya 

şükranlarımızı sunarız.
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